令 和 ４ 年 度

選挙管理委員会事務局

世田谷区選挙管理委員会 第２回定例会会議録

１ 日  時   令和４年４月１３日（水）

              午後１時２０分 開会

午後１時４０分 閉会

２ 場  所   烏山区民センター ３階第３会議室

３ 出 席 者    委 員 長    山 内   彰

委員長職務代理  市 川 康 憲

委   員  岡 部 健 一

委   員  渡 邊   洋

事 務 局 長  渡 邉 謙 吉

次   長  織 田 健 一

選挙担当係長  小 牧 正 季

書   記  成 田 大 貴

４ 議  題   別紙議題のとおり

５ 議事経過   議事録記載のとおり

６ 特記事項      委員会終了後、世田谷区明るい選挙推進協議会

         総会に出席した

作 成 令和４年４月１３日

作成者 成 田 大 貴

議 事 録

１ 報告事項

（１）令和４年度世田谷区明るい選挙推進協議会総会について、同会の議題及

び勇退者、令和４年度新役員選出の流れ等について説明した。

（２）特別区選挙管理委員及び事務局職員名簿について、資料Ｎｏ．１のとお

り異動情報を更新したものを配付・報告した。

２ その他

（１）令和４年４月１４日（木）開催の特選連第４ブロック委員総会及び委員

研修会は、午後２時までに会場である中野区産業振興センターの大会議

室（３階）に各自集合することを確認した。また、第３回定例会は令和

４年４月２７日（水）午後１時１５分から、特選連通常総会が行われる

港区赤坂区民センターにて開催すること及び主な議題について確認した。

令和４年４月１３日

第２回定例会議題

１ 報告事項

（１）令和４年度世田谷区明るい選挙推進協議会総会について（別添資料）

（２）特別区選挙管理委員及び事務局職員名簿について（資料Ｎｏ．１）

２ その他

（１）その他

◆次回定例会等の日程・・・・出席者・開催時間にご注意ください。

件  名 開 催 日 時 開  催  場  所 出席者

特選連第４ブロック
委員総会及び研修会

 ４月１４日（木）

午後 ２時００分
中野区産業振興センター 全委員

特選連委員長会
４月２１日（木）

午後 ３時００分
練馬区役所

委員長
東京都・区市町村選挙管理

委員会委員長会議

４月２６日（火）

午前１１時００分

東京都議会議事堂１階
都民ホール

第３回定例会※
４月２７日（水）

午後 １時１５分
赤坂区民センター（港区） 全委員

特選連通常総会
４月２７日（水）

午後 ２時００分

※第３回定例会

【主な議題（予定）】

  ・明るい選挙啓発ポスターコンクールの実施について

   ・明るい選挙推進協議会第１回役員会について

   ・特選連委員長会について

   ・東京都・区市町村選挙管理委員会委員長会議について